1

证券代码：300037 证券简称：新宙邦 公告编号:2020-075

深圳新宙邦科技股份有限公司

关于非公开发行A股股票初始登记的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳新宙邦科技股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行 A 股股票已

完成初始登记，本次新增股份 32,758,620 股，已于 2020 年 5 月 11 日在深圳证

券交易所上市。在向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的认购对象

登记资料中，由于一机构投资者经办人员工作失误，将其旗下管理的 1个产品名

称及股东账户申报错误，导致本次非公开发行的 1个认购对象的登记错误，涉及

股份 86,207 股。

具体内容详见公司于 2020 年 6 月 1日在巨潮资讯网上披露的《关于非公开

发行 A 股股票初始登记账户调整的公告》（公告编号：2020-072），为便于投资

者进一步了解相关情况，现就上述情况予以补充说明，具体如下：

公司已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请更正错误登记信

息：将“稳健配置 1 号集合资产管理计划”中的 86,207 股新宙邦股份更正至“稳

益 1号集合资产管理计划”中。本次更正不涉及本次非公开发行的新增股份数量

变化，不对本次非公开发行结果造成影响。

特此公告。

深圳新宙邦科技股份有限公司董事会

2020 年 6 月 29 日